様式第5号（第6条関係）
年　　月　　日
豊後大野市長　様
住　　所
氏　　名
電話番号

[bookmark: _GoBack]豊後大野市結婚新生活支援事業資格認定申請書

　　　年度豊後大野市結婚新生活支援事業の資格認定を受けたいので、豊後大野市結婚新生活支援事業補助金交付要綱第6条第1項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　婚姻日等　　　　　年　　　月　　　日

２　夫婦等の構成
	氏名
	生年月日
	年齢

	申請者
	（フリガナ）
	年　　月　　日
	歳

	配偶者又はパートナー
	（フリガナ）
	年　　月　　日
	歳

添付書類
（１）婚姻等を証明する書類（戸籍謄本や婚姻届受理証明書、パートナーシップ宣誓受領証や受領カード等）
（２）夫婦等世帯全員の住民票
（３）夫婦等の所得証明書
（４）夫婦等の市税の完納証明
（５）貸与型奨学金の返還額が分かる書類（当該奨学金の貸与を受けている場合）
（６）同意書兼誓約書（様式第3号）
（７）その他市長が必要と認める書類